
 

 

 

 

COPIA 

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n. 204 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 114 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  13/12/2017 

 

 

N. Prot. 6602 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. 671   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI 

ALTISSIMO E L’ASSOCIAZIONE NAZIONALE 

ALPINI – SEZIONE DI VICENZA 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2016 E 

2017 

 

 
 

Addì  20/12/2017 

 

Il Segretario Comunale 

F.to Bertoia dr. Livio 
 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 

 

Addì  20/12/2017 

Il Responsabile Area Tecnica 

Cisco arch. alberto 

 

 

 

  

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Vista e richiamata la “Convenzione tra il Comune di Altissimo e l’Associazione Nazionale Alpini – 
sezione Vicenza firmata in data 19 agosto 2014; 

 

Vista in particolare l’art 9 “Il Comune si impegna ad erogare, con carattere annuale, all’Associazione 
un contributo minimo di € 500 che verrà destinatao alla formazione dei volontari, al rimborso dei 
costi dell’assicurazione a carico dell’ANA e ai relativi costi logistici. I costi (fatture, ricevute) relativi 
alla manutenzione ordinaria e straordinaria delle attrezzature e automezzi rimangono a carico 
dell’Amministrazione Comunale”; 

 

Preso atto che devono essere liquidati i contributi per gli anni 2016 – 2017 per un importo 
complessivo di € 1000; 

 
Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine 

alla regolarità tecnica e contabile, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

Visto il D.Lgs. 163/2006 

 

DETERMINA 
 
1. di impegnare e liquidare all’ l’Associazione Nazionale Alpini – sezione Vicenza  l’importo di € 

1000, a titolo di contributo previsto dall’art. 9 della convenzione firmata il 19 agosto 2014, per gli 
anni 2016 - 2017; 

2. di imputare l’importo di € 1000,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e 
dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 
come segue:   

 

Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno di 
affidamento 

 Importo 
totale 

affidamento 
€ 

Anno  Importo annuo 
€ 
 

2017  1000,00 2017 
 

 1000,00 

3. Di dare atto infine che la presente determinazione: 

- sarà pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio comunale; 

- verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del Segretario Comunale. 

Lì  13/12/2017 
Il Responsabile Area Tecnica 

F.to Cisco arch. Alberto 
 

 
Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari  attesta la copertura finanziaria: 
 

Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

€ 

2017 12 8 1 4 U1040401001 290 1000,00 

 
Lì, 13/12/2017     IL SEGRETARIO COMUNALE quale 
      RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
       Dott. Livio Bertoia 


